išlaidomis, galinčiomis atsirasti vykdant Sutartį. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės 
vertės mokesčio įstatymo 47 straipsnio 4 dalimi paslaugoms taikomas 0 procentų PVM.
2.3. Paslaugų įkainiai negali būti keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį,
2.4. Maksimali  Sutarties kaina  –  1 000 800,00 Eur (vienas milijonas aštuoni šimtai eurų 00 ct), 
taikant 0 procentų PVM. 
2.5. Šia Sutartimi nėra nustatomas minimalus įsigyjamų Paslaugų kiekis. 
2.6.  Pirkėjas  neįsipareigoja  įsigyti  maksimalaus  Paslaugų  kiekio  (250  200  porcijų  (du  šimtai 
penkiasdešimt tūkstančių du šimtai) nustatyto šia Sutartimi.

[...]

maitinimo laiko pradžios turi pašalinti Paslaugų teikimo trūkumus bei kompensuoti Pirkėjo patirtus 
nuostolius (jeigu tokie buvo).

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 70 056,00 Eur 
( septyniasdešimt tūkstančių penkiasdešimt šeši Eur 00 ct) (7 (septyni) % nuo maksimalios Sutarties 
kainos su 0 proc. PVM) ir galiojimo terminas – dviem mėnesiais ilgiau nei Sutarties specialiojoje  
dalyje nurodytas  Sutarties galiojimo terminas (konkretus terminas bus nurodytas sudarant sutartį).

[...]

suteiktų Paslaugų sumos PVM sąskaitoje faktūroje arba privalo būti sumokėta į Pirkėjo sąskaitą per 
10 darbo dienų nuo Pirkėjo pareikalavimo dienos.
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.2 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 
dydis yra 65 612,40 Eur ( šešiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai dvylika Eur 40 ct) (7 (septyni) % 
nuo maksimalios Sutarties kainos su 0 proc. PVM)
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 
dydis yra lygus nesuteiktų paslaugų kainai su 0 proc. PVM.
9.4. Jei dėl Teikėjo įsipareigojimų nevykdymo Pirkėjas yra priverstas pirkti brangesnes Paslaugas